PHỤ LỤC 1
(Kèm theo Công văn số:            /UBND-NV ngày      /     /2024
của Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Đức)

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………/……….
	Mỹ Đức, ngày……. tháng…… năm……

[bookmark: chuong_pl_1_name]
TỜ TRÌNH
[bookmark: chuong_pl_1_name_name]Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Xây dựng Thủ đô”

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Đức
(qua Phòng Nội vụ huyện)

Căn cứ Nghị quyết số ……/2024/NQ-HĐND ngày … tháng    năm 2024 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội quy định về xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô”;
Thực hiện Công văn số:            /UBND-NV ngày      /     /2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Đức về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô”
(Tên cơ quan, tổ chức)…. đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Đức xem xét, trình Chủ tịch UBND Thành phố xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô” năm …  cho … cá nhân.
 (Có danh sách và tóm tắt thành tích kèm theo)./.

	Nơi nhận:
-
- Lưu: VT, …
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: chuong_pl_2]

PHỤ LỤC 2
	UBND XÃ AN MỸ
HỘI CỰU GIÁO CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	An Mỹ, ngày……. tháng 10 năm 2024

[bookmark: chuong_pl_2_name]
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG THỦ ĐÔ”

(Áp dụng đối với cá nhân đã và đang công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc TP Hà Nội)

	S
TT
	Họ và tên
	Sinh năm
	Chức vụ, đơn vị công tác (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu)
	Thời gian giữ chức vụ được tính để xét tặng Kỷ niệm chương (đã trừ thời gian thi hành kỷ luật, nếu có)
	Đã nghỉ hưu
(đánh dấu x)
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: chuong_pl_3]

PHỤ LỤC 3
(Kèm theo Công văn số:            /UBND-NV ngày      /     /2024
của Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Đức)

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG THỦ ĐÔ”
 (Kèm theo Tờ trình số: … ngày… tháng … năm ….. của …)

(Đối với cá nhân thuộc các đối tượng khác)
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ và nơi công tác (Hiện nay hoặc trước khi nghỉ hưu)
	Thành tích đã đóng góp cho sự phát triển Thủ đô Hà Nội

	1

	2

	…

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: chuong_pl_4]

PHỤ LỤC4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Mỹ, ngày …… tháng 10 năm 2024
[bookmark: chuong_pl_5_name]
BÁO CÁO TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
[bookmark: chuong_pl_5_name_name]Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô”

(Đối với những cá nhân đã và đang công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc TP Hà Nội.)

I. SƠ LƯỢC BẢN THÂN
- Họ và tên ………………………………………………Nam, Nữ:..............................
- Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………..…
- Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………….….
- Chức vụ và nơi công tác hiện nay (hoặc trước khi nghỉ hưu):………………………..
………………………………………………………………………………………….
- Ngày nghỉ hưu (nếu có):………………………………………………….………..…

II. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

	Thời gian
(Từ tháng…năm… đến tháng…năm…)
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Thời gian
giữ chức vụ
để xét tặng
	Đã được tặng Kỷ niệm chương hoặc Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô” và các danh hiệu, hình thức khen thưởng khác
(nếu có)

III. KỶ LUẬT:…………………………………………………………..………..

[bookmark: _GoBack]THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Mỹ, ngày …… tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Thủ đô”

(Đối với những cá nhân thuộc đối tượng khác)

I. SƠ LƯỢC TIỂU SỬ BẢN THÂN
- Họ và tên ………………………………………………Nam, Nữ:..............................
- Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………..…
- Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………….….
- Chức vụ và nơi công tác (nếu có):……………………………………………………

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

	Thời gian
(Từ tháng…năm… đến tháng…năm…)
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Thành tích đạt được để đề nghị xét tặng
	Danh hiệu và hình thức khen thưởng
(nếu có)

III. KỶ LUẬT (Nếu có): ……………………………………………………...............

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

NGƯỜI BÁO CÁO
 (Ký, ghi rõ họ tên)